
ワールドビジネスガーデン

マリブイースト棟テナント各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社の業務に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申上げます。

さて、標題の件につきまして、下記の通り作業を実施致します。

作業時間は状況により前後する場合も御座います。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

１）　エレベーター点検

低層用 １０：００～１７：００

中層用 １０：００～１７：００

高層用 １０：００～１７：００

人荷用 １９：００～２３：００

第１駐車場

P-1号機（駅側） １１：００～１２：００

P-2号機（海側） １３：００～１４：００

第２駐車場 １３：００～１５：００

　　　 なお、点検は１台ずつ行いますので、点検中のエレベーターを除きエレベーターのご利用は可能です

２）　ガラス清掃

１階外面ガラス清掃

９：００～１６：３０（日曜・祝日を除く）

１階～２階、８階～１２階内面ガラス清掃

８：００～１７：００（日曜・祝日を除く）

外面有人ゴンドラガラス清掃

９：００～１６：３０（日曜・祝日を除く）

　　　ご都合が悪い場合につきましては現地にてお申し出頂き、日程調整とさせて頂きます

３）　室内空気環境測定 １０：３０～１５：００

作業員が入室し１０：３０～１５：００のうち午前１回、午後１回の計２回測定致します。

１ヶ所の測定時間は５～１０分程となります。

４）　害虫等生息調査作業（共用部） ８日（金） ９：００～１６：００

以上

このお知らせはWBGホームページに掲載しております。合わせてご確認下さい。

　　※身障者用エレベーター点検中はお手数ですが各階段横の人荷用エレベーターをご利用ください

１日（金）～３０日（土）

　　※安全には十分注意して実施致しますが窓台等のお荷物は極力片付けて頂きます様お願い致します

　　　 また、移動走行する際に作業音が出る場合が御座いますのでご理解をお願い致します

　　※ガラス内面清掃の対象階テナント様につきましては期間内にて直接作業員が訪問の上、作業実施致します

１日（金）～３０日（土）

7日（木）・8日（金）

６日(水)・２０日（水）

６日(水)・２０日（水）

６日（水）・２０日（水）

７日(木)

　　※有人ゴンドラガラス清掃は天候等の影響により作業日が前後する事が御座います

　　※上記点検時間内にてエレベーターを停止致しますのでご了承下さい

１日（金）～３０日（土）

５日(火)・１９日(火)

６日(水)・２０日（水）

2024年10月吉日

株式会社ザイマックス

WBGサービスセンター

℡　043-297-3100

マリブイースト棟および第１、２駐車場　１１月度作業予定

記


